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	Wykonawcy ubiegający   

się o udzielenie zamówienia




Nr postępowania: ZP/27/MGW/2016
INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1
Dotyczy:
Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości zamówienia mniejszej niż  kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn:
„Wykonanie elementów systemu ujmowania i uzdatniania wód kopalnianych”.

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

1. Pytanie Wykonawcy:
W związku z ogłoszonym przetargiem na wykonanie prac związanych ujmowaniem i uzdatnianiem wód kopalnianych chcemy doprecyzowania niektórych zagadnień mających wpływ na ostateczną cenę kontraktu:

W jakim wykonaniu mają być przepustnice z napędami elektrycznym, tj. z jakiego materiału ma być wykonany: 

- korpus przepustnicy i napędy,

- dysk przepustnicy,

- uszczelnienie przepustnicy,

- wałek łączący przepustnicę z napędem.

Odpowiedź Zamawiającego: 
Przepustnice mają być wykonane z następujących materiałów:

- korpus przepustnicy i napędy – wykonanie bez aluminium,

 - dysk przepustnicy – stal kwasoodporna,

- uszczelnienie przepustnicy - NBR,
- wałek łączący przepustnicę z napędem – stal kwasoodporna.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy w zakresie wykonania branży elektrycznej wchodzi dostawa stanowiska sterowania i wizualizacji wraz 
z oprogramowaniem (poz. 93., Zestawienia materiałów pkt.3, dokumentacji EP7-15-03/E).
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z poz. 103 zestawienia materiałów pkt. 3 dokumentacji EP7-15-03/E stanowiącej załącznik do specyfikacji stanowisko sterowania i wizualizacji wraz z oprogramowaniem wchodzi w zakres niniejszego zadania. W opisie technicznym przywołanej dokumentacji zawarto opis sterowania systemu.

3. Pytanie Wykonawcy: 

Zakres Przedmiotu Zamówienia obejmuje między innymi wyłożenie dwóch światłowodów w szybie „Wyzwolenie”. Prosimy o informacje czy w szybie tym jest miejsce na istniejących konsolach kablowych do ułożenia dwóch światłowodów czy też Wykonawca ma przewidzieć w swojej ofercie dostawę oraz montaż konsol.
Odpowiedź Zamawiającego:
W szybie „Wyzwolenie” na istniejących konsolach jest miejsce do zabudowy dwóch światłowodów, nie jest wymagana dostawa i montaż nowych konsoli.

4. Pytanie Wykonawcy: 

Prosimy o udostępnienie rysunku przekroju tarczy szybu „Wyzwolenie” oraz szybu „Carnall”.

Odpowiedź Zamawiającego:
Rysunek tarczy szybowej szybu „Wyzwolenie”  załącznik nr 1

Rysunek tarczy szybowej szybu „Zabrze II - Carnall”  załącznik nr 2

5. Pytanie Wykonawcy: 
Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej celem dokładnego zapoznania się z zakresem Przedmiotem Zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:
Termin wizji lokalnej zostaje wyznaczony na dzień 06.10.2016r. o godz. 900
Miejsce zbiórki – Szyb Carnall.
Najpóźniej do dnia 05.10.2016r. do godz. 13:00 należy zgłosić do Zamawiającego ilość osób uczestniczących 
w wizji lokalnej. 
Wykonawca zapewnia we własnym zakresie dla każdej osoby odzież roboczą, buty i kaski.
6. Pytanie Wykonawcy:

Ze względu na złożoność zakresu objętego postępowaniem przetargowym prosimy o wydłużenie terminu składania ofert. Pozwoli to na rzetelne przygotowanie oferty

Odpowiedź Zamawiającego:
     Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.10.2016 do godz.10:00.
7. Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, zgodnie z którym: w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

1. Str. 37 SIWZ – Termin wykonania zamówienia, Zadanie 1, Część 1, wykreśla się – do 90 dni od wezwania.
Termin wykonania zamówienia dla Zadania 1, Część 1 – nie później niż 30.12.2016r.

2. Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu oferty w zakresie wyodrębnienia składników cenotwórczych oraz we wzorze umowy.
· W związku z powyższym Zamawiający załącza ujednoliconą treść SIWZ.
W związku z powyższym zmianie ulega:

Zapis pkt. 13.1 i 13.3  w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert upływa 12.10.2016r o godz: 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się 12.10.2016r. o godz: 10:30.
Zmiany wprowadzone niniejszym pismem są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić 
w treści oferty. 
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